prescriptorum fratrum in Witenbach conmorancium, in testimonium

et evidenciam omnium premissorum. Datum in claustro beati

Vrbani, feria sexta proxima ante festum beati | Jacobi apostoli.
Anno domini Millesimo, trecentesimo, Quinquagesimo octauo.

Sin Ser3amenftreifett ßängen jwei jerbrodjene ©ieget, bei

wetdjen Silb unb Umfdjrift nidjt metjr boßforatnen erfennbar; —
ein ftetjenber Slbt mit «frammftab unb Sudj, unb bie fijenbe
©otteémutter mit bera «Stube auf bera Slrme. —

171

script!, exception!, àol! msli, melus et krsuàis, àiclorum ^ àeus-
riorum von Ksbîlorum, non «olutorum, non receplorum, promis-
sioni inàebiie, confessioni erronee et extr» iuàieium kscte, omnium

et singuiorum premissorum non its sctorum, sicut ^ scriptorum,
omni consuetuàiu! et slsluto patrie, iuri generslem renuneisoionem

von valere, visi preeesserit speeisiis, iuri quo àeeeptis vllr» ài-
miàinm iusti preci! ^ subnenitur, iiteris s seàe spostoiies vel siiuvàe

impetratis vel impetrsnàis, se omnibus sliis exeeptionibu» et àe-
tensionibus lsm iuris qusm tseti, eàitis vel eàenàis, per que cliele

ven- ^ àicionis contrsctus nunc vel iu posterum inlringi possel vel
quomoàoiibet in irritum reuoesri I» quorum omnium robur evi-
àens et testimonium, quis sigili» propri» non ^ Ksbemus, iìogsvi-
mus religiös«« ot venerabile» viros àominos ^bbslem et Oon-
ventum monssterii ssneti Vrbsni preàieti, quoä sigilla sus presen-
tibus sppenàsvl, et ^ per eonsensum suum suetorilstem àiete

vevàieioni «restent Inoli et nos ^bbss! et conventus preàieti
feeimus sà petioionem krstris ZoKsnnis «soeràolis et oeterorum ^

presvriptorum krstrum in WitenbsoK eonmorsnoium, in testimonium

et eviàenoism omnium premissorum. vstum in olsustro besli

Vrbsni, keris sexts proxims snte testum besti ^ lsoobi spostoli.
^nvo àomiui MIesimo, trecentesimo, Juinqusgesimo ootsuo.

An Pergamenstreifen hängen zwei zerbrochene Siegel, bei

welchen Bild nnd Umschrift nicht mehr vollkommen erkennbar; —
ein stehender Abt mit Krummstab und Buch, und die sizende

Gottesmutter mit dem Kinde auf dem Arme. —
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